ser de R$ 20.000,OO (Vinte mil reais), representado por 20.000 (Vinte mil cotas) no valor 
unitário de R$ 1,00 (Um real) cada uma, subscritas e integralizadas pelos sócios da seguinte 
forma abaixo. 
CARLOS VAGNER DOS SANTOS AMORIM, com capital social no valor de R$ 
19.800,OO (Dezenove mil e oitocentos reais), integraliza nesta data 22/09/2000, sendo que 
suas cotas já existentes e integralizadas em 1011 111989 não apresenta expressão monetária, 
com aproveitamento de reservas e correção do capital no valor de R$ 7.337,92 (Sete mil 
trezentos e trinta e sete reais e noventa e dois centavos), e mais, o valor de R$ 12.462,08 
(Doze mil quatrocentos e sessenta e dois reais e oito centavos), integralizado em moeda 
corrente nacional, nesta data 22/09/2000, Onde passa representar a sociedade com 99% 
(Noventa e nove por cento) do capital social da empresa. 
VAGNER MARGUTI AMOIUM, com capital social no valor de R$ 200,OO (Duzentos